
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI MAYIS AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 09,10,11,12,13 /05/2022 tarihleri arası) 

 

    

G   Ü   N   D   E   M 
 

 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. 2021 Yılı Kesin Hesap Cetvellerinin görüşülmesi. 

 

4. Giresun 2. OSB Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Üyeliğine 7 asil 6 yedek üye 

seçilmesi. 

 

5. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Koordinasyonunda 

çalışmalarını sürdüren Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı  (DOKA) ; Ajans sorumluluk alanları 

içerisinde olan Trabzon, Ordu, Rize, Giresun, Gümüşhane ve Artvin illerinde karavan park 

çalışmaları planlanmıştır. Bu bağlamda Çavuşlu Karavan Park Projesinin Doğu Karadeniz 

Kalkınma Ajansına sunulması, Genel Sekreter Yardımcısı Nesrin ÖZTÜRK’ün temsil ve 

imzalama yetkilisi kılınması ve projenin finanse edilmesi durumunda ise eş finansmanın Katı 

Sıvı Atık ve İçmesuları Birliği bütçesinden karşılanması hususunun görüşülmesi. 

 

6. İdaremiz tarafından satın alınan ve Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü emrinde 

kullanılmakta olan 28 EK 375 plakalı Volkswagen Transporter marka aracın bedelsiz olarak 

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğüne devredilmesi ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

7. Giresun ili Çamoluk İlçesi Yeniköy ve Bayır Köyleri adına Memba Tahsis ve Tevzi Komisyon 

Kararı dahilinde Memba Tahsis Kararı alınması hususunun görüşülmesi. 

 

8. İdaremizin üretime dayalı faaliyetlerini ve çalışma programı dahilindeki yürütülen proje 

çalışmalarını hızlandırma, kaliteyi artırma ve kamuya daha iyi hizmet verme adına 1 adet 

greyder, 1 adet kazıcı yüklenici bekoloder ve 1 adet 22 tonluk ekskavatör iş makinalarına 

ihtiyaç duyulmuştur.44.28.44.00.00/01.3.1.00/8.06.1.5.30 (hareketli iş makinası alım kodu) 

bütçe tertibinden ödemeleri yapmak üzere 5302 sayılı İl Özel İdare kanununun 6/c ve 437/a 

maddeleri, 237 sayılı taşıt kanunun 1. Maddesi kapsamında, ayrıca ilgili kanunun 10. 

Maddesinin ikinci satırı (EK cümle: 3/7/2005-5393/85 md.) Ancak, il özel idareleri, belediyeler 

ve bunların bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri kendi meclislerinin kararı ile taşıt 

edinirler.) demekte olup, bahse konu mevzuatlar çerçevesinde ihtiyaç duyulan iş makinaları 

alım konusunun görüşülmesi.  

 

9. İdaremiz makine parkına kayıtlı binek ve arazı araçlarının gençleştirilmesi ve Birim 

Müdürlüklerinde saha çalışmalarında acil ihtiyaç duyulan 4 adet 4x4 binek otomobil (arazı-suv) 

ve 1 adet 4x4 pıck-up satın alınması hususunun görüşülmesi. 

 

10. İl Genel Meclisi üyesi Fuat YURT, Cafer MAVİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun ilimiz ve ilçelerimizdeki turizm 

amaçlı İl Özel İdaremizin projeleri ve turizm tesisleri ve yatırımlarına Giresun İl Özel 

İdaremizin yapmış olduğu destekler ve yatırımlar nelerdir? Turizm bölgeleri ve alanlarına 

altyapı veya üst yapı olarak, yıl içindeki destekler, kış ayı karla mücadele kapsamındaki 

destekler, 5 yıllık mastır planı içerisindeki, Giresun’daki turizm destekleyen proje ve destekler, 

konular ve yapılacak yatırımlar nelerdir? araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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11. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun merkez Mesudiye - Akçalı, Güney köy, 

Karaali köyleri, Yavşan deresi üzerinde bulunan tarihi ve Hamidiye grup yolu üzerinde 

bulunan Yetkin Usta Akköy dere üzeri denilen noktadaki tarihi kemer köprünün yıkık, 

harap ve kayıp olmak üzere olduğu görülmektedir. Bu tarihi köprülerin Giresun turizmine 

tekrar kazandırılması, restore edilmesi için gereken çalışmaların araştırılması ile ilgili 

Kültür ve Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

12. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa KARAKAYA, Mustafa YILDIZ ve Mürsel GENÇ  

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  Yeni kurulan 

Coğrafi Bilgi Sistemi kayıtlarında Bulancak ve Piraziz İlçelerine ait her türlü yol, köprü, 

menfez bilgilerinin (ne kadar asfalt, ne kadar beton, ne kadar sati kaplama, stabilize vb.) 

uzunlukları ve bahse konu ilçelerin yol ağlarının kaç km olduğunun araştırılması ile ilgili 

Yolağı Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclisi üyesi Temel IŞIK, Fatih CANSIZ ve Ahmet Salih BAL  tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun ili Yağlıdere 

ilçesi köylerimizden köy yerleşik alanının içinde kalan alanlar ile diğer alanlar arasında 

imar yönünden gelişim farklılığı var mıdır? Bunun nedenleri nelerdir? Çözüm noktasında 

öneriler neler olabilir? Bu konuların Araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

14. 11İl Genel Meclisi üyesi Fuat YURT, Cafer MAVİ ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun ilimiz ve ilçelerimizdeki, 

Sosyal Yardımlaşma Vakfın’dan ve Aile Sosoyal Politikalar İl Müdürlüğümüzden destek 

alan kadın-erkek engelli vatandaşlarımızın aldığı destekler nelerdir? Bu zaman kadar ne 

kadar destek verilmiştir? Araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclisi üyesi Murat ARSLAN ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Tirebolu ilçesi ve Espiye ilçesi arasında 

kalan karayolu üzerinde yol aydınlatma direklerinin bulunmaması, ilgili güzergah üzerinde 

gece saatleri ve görüşün düşük olduğu zamanlarda trafik güvenliği bakımından tehlike arz 

etmekte ve yol üzerindeki kişi ve araçlar görülmekte güçlük çekilmektedir. Anılan 

nedenlerle de konunun araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

16. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz ve ilçelerimizde tarım ve çiftçilerimiz için 

verilen teşvikler veya yatırımlar nelerdir? Özel İdare, Tarım İl Müdürlükleri, Ziraat Odaları, 

Dokap, Kırsal Kalkınma, Gasgep gibi yatırımcı kuruluşlar ilimize ve ilçelerimize ne gibi 

destek ve yatırım yapmıştır? Araştırılması ile ilgili Tarım Orman Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

17. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Merkez Mesudiye Köyü, Gıdır Mahalle, 

Cami Yanı İmam Evi önü heyelan oluşmaktadır. İleride daha büyük sorunlar yaşamamak 

için tedbirlerin alınması gerektiğinin araştırılması ile ilgili Afet Erozyon Kontrol 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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18. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ, Cafer MAVİ ve Adem ÇAKIR tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Giresun Büyük 

Sanayi Sitesi 1972 yılında kurulmuş olup o tarihten bugüne sanayi sitesinde olan 

değişiklikler nelerdir? Bu günümüzde oluşan sorunlar ve sıkıntıların neler olduğunun ilgili 

komisyonca araştırılması ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

19.  İl Genel Meclisi üyesi Ahmet Salih BAL, Muttalip PATAN, Turan KARAMAN ve 

Mustafa KARAKAYA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen 

önergede, 2022 yılında Giresun ilinde evde bakım hizmeti alan kaç kişidir? Bakım ücretleri 

ne kadardır? Bakım ücreti alabilmek için aranan şartlar nelerdir? Konunun araştırılması ile 

ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclisi üyesi Fatih CANSIZ, Ali ÇOLAK ve Turan KARAMAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Eynesil ilçesine bağlı 

Dizgine mevkiinde orman arazisinde bulunan alana 6-7 adet kaçak baraka evler yapılmıştır. 

Konunun araştırılması, yapılan yapılar yasal olup olmadığı, Ormandan izin alınmış mıdır? 

Bu yapılar hakkında işlem yapılmış mıdır? Araştırılması ile ilgili Tarım Orman 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclisi üyesi Fatih CANSIZ, Ali ÇOLAK ve Muttalip PATAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Eynesil ilçesi Ören 

Beldesinde bulunan mülkiyeti Sağlık Bakanlığına ait olan beş katlı sağlık ocağı binası 

yaklaşık 7-8 yıldır atıl vaziyettedir. Bu binanın fiziki şartlarının araştırılması ve yeniden 

hizmete açılması için bir çalışma yapılması gerekmektedir? Konunun araştırılması ile ilgili 

Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

22. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ, Temel IŞIK ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun merkez Ülper köyünde kar 

erimesi sonucu taşan Aksu deresi Ülper camisinin ’de kenarında olan zemin duvarını 

yıkmış. Ayrıca cami şadırvanı da zarar görmüştür. Bunlarla ilgili neler yapılabileceğinin 

araştırılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

23. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Dereli yolu Duroğlu tüneli çıkışında bulunan 

Yavşan deresi ve Aksu deresinin üzerindeki Yavşan grup yolu köprüsünün Dereli yolu 

yapılınca yan 5 metre altında kaldı. Yağmurca, Esentepe, Mesudiye, Güneyköy, Akçalı ve 

diğer yerleşim yerlerine bağlantımızı sağlayan köprü araç güvenliği, can ve mal güvenliği 

artık çok tehlikeli bir durum ortaya çıkmıştır. Bu proje hatasının veya tehlikeli köprü 

girişinin düzeltilmesi, köprünün güvenli hale gelmesi yada o bölgeye yeni köprü 

yapılmasının araştırılması ilgili Yolağı Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

24. İl Genel Meclisi üyesi Uğur ERASLAN ve Elaaddin ÖNAL tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlçemiz Sultankonağı köyünde büyük bir 

yangın afeti olmuştur. 2 adet ev ve 3 adet samanlık yanmış olup, maddi hasar meydana 

gelmiştir. Konunun incelenerek yardım noktasında ne yapılabilir araştırılması ile ilgili Afet 

ve Erozyon Kontrol Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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25. İl Genel Meclisi üyesi Şükrü KAHRAMAN, Fuat YURT ve Temel IŞIK tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İl Özel İdaresi 2021 yılı 

bütçesinden kamu yararına kamulaştırılan yerler nerelerdir? Kamulaştırma tutarlarının 

araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

26. İl Genel Meclisi üyesi Şükrü KAHRAMAN ve İbrahim ERHAN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz ilçesi Dereli 22 ağustos 2020 

sel felaketinde ilk, orta okul ve liselerimizde büyük hasarlar olmuştur. Bazı okullarımız 

fiziki olarak kullanılamaz hale gelmiştir; Hasar gören okullarımızın diğer okulların 

bünyelerine taşındıkları ve orada eğitim öğretime devam ettikleri, bu okullarda eksiklerin 

olup olmadığı araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

27. İl Genel Meclisi üyesi Temel IŞIK, Adem ÇAKIR ve Turan KARAMAN  tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İl Özel İdaresinin 5 yıllık 

strateji planlamasında, hangi konular vardır? Geçen 3 yıl içerisinde hangi maddeler 

gerçekleştirilmiştir? Konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

28. İl Genel Meclisi üyesi Mustafa YILDIZ  ve Cafer MAVİ tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimizde meydana gelen 22.08.2020 afatında 

Camili, Erimez, Kulakkaya yolunda büyük afad ve hasarlar meydana gelmiştir. Şu an bu 

çalışmalar ne aşamada? 30 mart 2022 Çarşamba günü Evren Köyü, Camili köylerimizde 

büyük heyelan olmuştur.  Yol ve can güvenliği açısından tehlike saçmaktadır. Acil olarak 

buraların yapılması gerekmektedir. Bu yol ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol  

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

29. Dilek ve Temenniler. 

 

30. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

                                                                                                                      

 

 

                                                                                                                     Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı  

    


